ATO SGP Nº 203/2010

João Pessoa, 16 de agosto de 2010

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo

com o Protocolo TRT GP Nº 13237/2010,

            R E S O L V E

            I - Determinar o deslocamento da Juíza do Trabalho Substituta, ANA PAULA CABRAL

CAMPOS, Coordenadora do Movimento pela Conciliação neste Regional, no dia 18 de agosto

de 2010, para participar de reunião no Conselho Nacional de Justiça, no dia 19 de agosto de

2010, às 09h00, na cidade de Brasília-DF,  com retorno previsto para o dia 19 de agosto de

2010.

            II - Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diária à referida magistrada, para

ressarcimento das despesas.

                    Dê-se ciência.

            Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador  Presidente